
    

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«24» января 2025 г. 

 

г. Астрахань 

 

№ 4-6 

 

О созыве заседания комитета   

Астраханской областной организации  

Общероссийского Профсоюза образования  

14 февраля 2025 года 

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 44 Устава Профсоюза президиум 

Астраханской областной организации Общероссийского Профсоюза 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Созвать заседание комитета Астраханской областной организации 

Общероссийского Профсоюза образования 14 февраля 2025 года в 14.00 с 

использованием информационно-телекоммуникационных технологий и 

внести на рассмотрение комитета следующую повестку дня:  

- об исполнении сметы доходов и расходов Астраханской областной 

организации Общероссийского Профсоюза образования за 2024 год; 

- об утверждении бухгалтерской (финансовой) отчетности; 

- об утверждении гранта на лучшую организацию мотивационной 

работы; 

- об утверждении программы развития молодежной политики в 

Астраханской областной организации Общероссийского Профсоюза 

образования на 2025-2030 годы. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя организации Кряжеву С.С. 

 

Председатель 

 

 

 

С.С. Кряжева 

 
  


